Symbol RM96-3011-35-1012
Kod producenta RM96-3011-35-1012
Rodzaj mechaniczny
EAN 5900005018992
Stan Nowy
Przekaźnik miniaturowy RM96-3011-35-1012
elektromagnetyczny, do obwodu drukowanego
Indeks: 227926 Producent: Relpol Kod producenta: 852843
Cena: 24.54 zł
Opis
Przekaźnik miniaturowy RM96-3011-35-1012
elektromagnetyczny, do obwodu drukowanego
Producent: Relpol
RM96-3011-35-1012 Przekaźnik elektromagnetyczny, miniaturowy, do obwodu drukowanego i gniazda wtykowego.
Wysokość 16,2 mm. Wyjście: 1P - jeden zestyk przełączny - wyprowadzenia: 11(4)-12(3)-14(5), AC1 - 8 A / 250 V, DC1 - 8
A / 24 V. Wejście / cewka - wyprowadzenia: A1(1) - A2(2), napięcie zasilania Un - 12 V DC. Wymiary: 28 x 10 x 16,2 mm.
IP 67. Materiał styków: AgSnO2. Opcje montażu gniazd: ES32 - montaż na szynie 35 mm lub przykręcane do płyty jedną
śrubą M3.
Parametry